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דבר מייסד עמותת ישראל 2048, השגריר מייקל אורן

זו הייתה שנה יוצאת דופן עבור ישראל 2048. השיחות החשובות שלנו עם תומכים 
כמוך הניבו מחקרים נוספים ופרקים חדשים בנושאים בוערים כמו הסביבה ומעמד 
האישה. צוות החוקרים המתנדבים שלנו בחן מגוון נושאים, החל מדיגיטליזציה ועד 

לרפורמה משפטית ופוליטית וחינוך יסודי. התוצאה היא ספר מוכן לפרסום באנגלית, 
עברית וערבית בהוצאת “טובי” המוערכת. “2048: המדינה הייחודית” יגיע למדפים 

באביב, בזמן ליום העצמאות של ישראל.

הפרסום ישמש כפלטפורמה אידיאלית להשקת סדרת הדיונים העירוניים והשולחנות 
העגולים של ישראל 2048. פעילות זו תתקיים הן בישראל והן בחו”ל, ותהיה הצעד 

החשוב הבא בעירוב העם היהודי – במיוחד הדור הבא – ברחבי העולם. 

עם הגיענו לנקודת ציון זו, אני רוצה להודות לכולכם שהפכתם את היוזמה הטרנספורמטיבית שלנו לאפשרית. אתם 
החלוצים של היום, חלוצים שעוזרים לנו לחתור אל העתיד. אני יודע שאני מדבר בשם כולנו בישראל 2048 באומרי 

שאנחנו לא יכולים להיות גאים יותר לצאת לדרך יחדיו ולהביא את השיח החשוב הזה לעולם כולו.

חזקו ואמצו,

מייקל

www.hadassahmagazine.org/2021/04/28/will-israel-look-like-100 :למידע נוסף על המייסד שלנו 

https://www.hadassahmagazine.org/2021/04/28/will-israel-look-like-100/
https://www.hadassahmagazine.org/2021/04/28/will-israel-look-like-100/
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דבר יו”ר הדירקטוריון הבינלאומי של ישראל 2048, עמרי דהאן

חברים יקרים של ישראל 2048,

מדינת ישראל היא, יותר מכול, מפעל חייו של העם היהודי.

היא תוצר של תקווה ושל אהבה. היא תוצר של עבודה קשה, עבודה מהלב. בנוסף 
לדם, היזע והדמעות שהעם היהודי השקיע בישראל, הושקעו גם מילים רבות. כפי 

שיודע כל מי שחוקר את ההיסטוריה שלה, ישראל נוסדה כתוצר של דיאלוג. היא אמנם 
באה לעולם בדמות חזונו וכמיהתו של הרצל, אך התעוררה לחיים רק לאחר דיאלוג 
עמוק ונרחב, שהתפרש על פני כמה עשורים ומספר יבשות. בשנות חייה הראשונות 

התאפיינה הדמוקרטיה הישראלית הצעירה בנואמים לוהטים, בחברי פרלמנט חכמים 
ובדיפלומטים רהוטים. כדי לחלום, להתווכח ולעבוד מתוך קונפליקט וחיבור, מייסדי ישראל ובוניה הבינו באופן עמוק 

– אולי כהשתקפות של מסורות חכמי התלמוד שבאו לפניהם – שרק באמצעות דיאלוג ודיון יוכלו לשכלל ולקדם את 
האומה היהודית. 

באותם ימים, רובם יכלו לפחות להסכים שהמטרה היחידה הייתה להקים מדינה יהודית. אחרי 75 שנה כמדינה, לא 
חלה ירידה בכוח הדיאלוג שלנו, אבל יש תחושה שאולי לא כולנו מאוגדים סביב אותה מטרה יחידה. אחרי הכול, אכן 

בנינו מדינה חזקה ובטוחה. 

אף על פי כן, כפי שמבהיר מייקל אורן במיומנות כה רבה, מדינת היהודים נמצאת בסכנה ממגמות רבות, שאם לא 
יטופלו, מאיימות לקבע את ההבדלים בינינו במקום לגבש אותנו לקראת עתידנו המשותף. למרות שישראל התברכה 

בהגנת השם, עלינו למלא גם תפקיד מוביל בהבטחת המשכיותה של ישראל.

מעגליות ההיסטוריה קוראת לנו שוב לשקם את הדיאלוג שלנו לטובת מטרה משותפת חדשה: מאה שנייה של ישראל, 
שבה נשגשג יחדיו. כשאנרגיה ממוקדת, יש לה השפעה גדולה בהרבה. לעם היהודי ולמדינת ישראל יש הזדמנות 

היסטורית להפנות את האנרגיה המשותפת שלנו לעבר עתיד משותף המגלם את הערכים הטובים ביותר שלנו, העצמי 
הגבוה ביותר שלנו ואת מלוא הפוטנציאל שלנו לתרום באופן חיובי לאנושות.

מייקל אורן נותן לנו את המתווה לדיאלוג ולפעולה בהם עלינו לנקוט. הגיע הזמן שנבנה וניבנה, ביחד.

עם ישראל חי

 עמרי דהאן
ישראל 2048 – ארה”ב
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2022: שנה בסקירה

לאחר חודשים רבים של מחקר מאומץ וכתיבה 
אינטנסיבית בהובלת השגריר מייקל אורן, 

השלמנו את כתיבת המניפסט שלנו, “2048: 
המדינה הייחודית” בערבית, אנגלית ועברית. 

הוא יראה אור בהוצאת “טובי” ויהיה זמין 
לרכישה באביב הקרוב, לרגל 75 שנה להיווסדה 

של ישראל.

הישארו מעודכנים לקבלת מידע על אירועי 
השקת הספרים!

בינתיים, השגריר אורן ממשיך להופיע כפרשן 
ברשתות התקשורת הגדולות, תוך פרסום 
מאמרים במגוון רחב של סוגיות רלוונטיות 

הקשורות לישראל.

מפגשי טיש פתוחים לציבור 

 “בעקבות מספר פיילוטים של מפגשי טיש פתוחים לציבור במודל השולחן העגול, שנערכו בתל אביב, ניו יורק ואוקלנד 
)קליפורניה(, קיימנו במרץ טיש תוסס בהרצליה, בביתם של חברי עמותת ישראל 2048 )מלכ”ר( אריאלה וצ’ארלס זלוף.

האירוע הפגיש מנהיגים מהמגזר הפרטי בישראל ונגע בנושאים כמו 
ריבונות ויחסי ישראל-תפוצות.

מפגשי טיש סביב הנושא “ישראל מדינת הלאום” מתוכננים לשנת 
2023, בעודנו מאמצים שותפויות לאומיות ועולמיות חדשות – 

המסייעות לישראל 2048 להגיע למאות פעילים הנלהבים לתכנן את 
 Z3“ עתידה של ישראל. אחת השותפויות החדשות הללו היא עם יוזמת

עתיד הציונות” של JCC )מרכז קהילתי יהודי( פאלו אלטו. אלי אוביץ 
2048 הוזמן גם הוא להשתתף באירוע לציון 125 שנה לקונגרס הציוני 

הראשון בבאזל – בו השתתפו כ-1,200 פעילים מרחבי העולם.

אנו יוצרים מדריך למנחים, הכשרה למנחים ורשימת מומחים לנושאים 
שונים וארגונים שילוו את סדרת מפגשי הטיש. באמצעות סדרה 

זו אנו שואפים להפוך לנקודת זינוק לקביעת מדיניות משמעותית 
ולמפרסמים סטודנטים חדשים. 

הכירו את 2048: המדינה הייחודית

אריאלה זלוף מברכת את 
משתתפי הטיש של ישראל 

2048 הרצליה

משתתפי הטיש בוחנים הצצה מקדימה 
מיוחדת של מניפסט 2048: המדינה 

הייחודית
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מבנה ארגוני ותכנון אסטרטגי

במהלך שנת 2022, ישראל 2048 התמקדה בבניית יכולות ותכנון אסטרטגי 
על מנת למצב את הארגון לצמיחה בת קיימא. המאמצים שהובילו חברי 

הדירקטוריון יצחק חסן, רחל מור, וורן מזר ועמרי דהאן כללו:

חיזוק העמותה הישראלית שלנו )מלכ”ר( והשלוחה האמריקאית 	 
“2048 המאה השנייה”

הפקת התוכנית הרב-שנתית  הראשונה שלנו, המדגימה כיצד נחנך 	 
ונערב צעירים ומשפיעים במטרה לקדם שינוי

ביצוע שני סיורי פיתוח בינלאומיים כדי לפגוש בעלי עניין כדי לגייס 	 
מימון ראשוני לשיווק ותפעול פעילויות ליבה

ההנהגה שלנו התכנסה להרמת כוסית וירטואלית, כדי לקבל את פני השנה 
היהודית החדשה ולהודות לכל בעלי העניין שלנו על תמיכתם המתמשכת.

במהלך החודשים הקרובים, נקבל בברכה את חברי הוועדה המייעצת 
הגלובלית החדשה שלנו. 

להגיע לקהלים חדשים

השקנו את האתר הדו-לשוני שלנו israelin2048.com המאפשר 
לישראל 2048 לשתף תכנים ופעילויות עתידיות. 

כשנקיים את ההשקה הציבורית שלנו ב-2023, יינתן דגש רב יותר 
על ערוצי המדיה החברתית הדיגיטליים כדרך להגיע לקהל עממי 

ולהרחיב את היקף התמיכה הציבורית שלנו.

כמו כן, נפיץ באינטרנט סדרה של מאמרי חזון על עתידה של 
ישראל, שהוכנו על ידי קבוצה מגוונת של מובילי דעה ישראלים.  

פנינו לרשימה מרשימה של מנהיגים, וחלקם נענו. מאמרים 
נוספים בדרך, ונכלול את התוכן הזה בפעילות המקוונת שלנו 

בחודשים הבאים. 

המכתב הראשון שנפרסם הוא מן הנשיא יצחק הרצוג שמברך 
את ישראל 2048 לרגל השקת היוזמה.

הרמת הכוסית הווירטואלית שלנו

https://www.israelin2048.com/
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 Z3 כנס

בדצמבר הוצגה “ישראל 2048” בכנס Z3, עם 
כ-800 משתתפים מרחבי ישראל וארה”ב.

פרויקט Z3, יוזמה של ב- JCC בפאלו אלטו, 
קליפורניה, מוקדש למודל של איך הציונות 

יכולה להתפתח

היכונו לאירועי ההשקה של הספר בישראל! 

בעקבות פרסום הספר, 2048: המדינה הייחודית, ב-2023, יערוך מייקל אורן סיור השקה ברחבי הארץ.

ישראל 2048 תקיים אירועים בתל אביב ובירושלים שבהם תוכלו לשמוע עוד על 2048: המדינה הייחודית ממחברו 
ולדון ברעיונות המוצגים בספר ישירות. 

קבלת פנים למנהל הפרויקטים 
החדש שלנו 

באוקטובר, ישראל 2048 קיבלה 
בברכה את מנהל הפרויקטים 

החדש שלנו, בנג’מין רוס, לצוות. 
בן מביא עמו רקע רחב במחקר 

ושותף לתשוקתנו לגורלה של 
ישראל. 

מוקדם יותר הקיץ הודינו 
לקודמו של בן, יובל פרץ, שהוביל 

את מחקר המניפסט עם סטפני 
מנופלה וסער נרי.

צוות המחקר ישראל 2048 
השגריר מייקל אורן, יובל פרץ 

וסער נרי
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בנג’מין רוס, מנהלהפרויקטים החדש של ישראל 2048

חברי ישראל 2048 היקרים,

עם כניסתי לתפקיד מנהל הפרויקטים של ישראל 2048, אני נרגש להעביר את החזון 
שלנו אל מחוץ למחקר ולשלב הפעולה בשנת 2023. במהלך השנה הקרובה אתמקד 

בכוונון עדין של החומרים שלנו למפגשים שלנו עם הציבור ובהרחבת השותפויות 
המקומיות והבינלאומיות שלנו.

אני מגיע לישראל 2048 עם תואר ראשון בהיסטוריה ותואר שני במחקר במדעי החברה 
מאוניברסיטת שיקגו וגם שנתיים וחצי בחטיבת הנח”ל של צה”ל מאחוריי. אם יש משהו 
שלמדתי לאורך הדרך זה שהעולם כפי שאנחנו מכירים אותו נברא על ידי אנשים בדיוק 

כמונו, ולכן הכוח לשנות אותו יכול להיות רק בידינו. בואו כולנו נעשה היום צעד כדי להפוך את ישראל למקום טוב 
יותר. 

בברכה,

בנג’מין רוס

הערות לסיכום

צוות ישראל 2048 רוצה להודות לתומכים הנדיבים ולמתנדבים על כל מאמציהם בשנה החולפת.

אנו בפתחה של נקודת ציון דרך: 75 שנה להיווסדה של ישראל. עכשיו הוא הזמן האופטימלי להשיק את היוזמה שלנו 
בפומבי – באמצעות הספר, המפגשים הציבוריים, האקטיביזם ומאמצי קביעת המדיניות שלנו.

בעזרת תמיכתם המתמשכת אנו:

נגדיל באופן משמעותי את מספר האנשים המודעים והמעורבים ביוזמה שלנו	 

נגדיל את מספר השותפים והתורמים שלנו על מנת לאפשר את צמיחתנו. ניתן לתרום באינטרנט, בקישור זה 	 

עזרו לנו להגשים את החלום ליזום מאמץ עממי משמעותי, משולב ומקיף – להצית דיאלוג בקרב העם היהודי, כדי 
שנוכל ליצור שינוי שיעזור לנו לא רק לחגוג את ה-75 של ישראל, אלא לקחת לידינו את האחריות לעצב את שנת המאה 

של ישראל!

עזרו לנו לצאת למשימה השאפתנית של דמיון עתידה של ישראל. ניתן ליצור קשר עם צוות ישראל 2048 בכתובת:  
.info@israelin2048.com

https://causematch.com/2048-TSC

